
  
Szczuczyn, dnia  21.05.2024r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy:  Budowa sieci oświetlenia ulicznego drogi gminnej w m. Szczuczyn na działkach 

nr 834, 821/1, 378. 

 
Nr postępowania: RI.271.5.2024 

Gmina Szczuczyn informuje, iż w dniu 21.05.2024r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem.  

Środki przeznaczone na realizację zadania wynoszą brutto – 71 520,01 zł 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

   

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena/koszt brutto  

Udzielona gwarancja 

(miesiące) 

1. 

ELHURT-INSTAL Grzegorz 

Sawicki 

ul. Polna 15,19-200 Grajewo  

80 018,95 60 

2. 

PRO-INSTAL Andrzej Jankowski 

ul. Forteczna 2, 18-421 Piątnica 

Poduchowna 

66 420,00 60 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe Elektromet 

Barma Iwona i Robert 

ul. Dolna 2F, 12-230 Biała Piska 

35 974,52 60 

4. 
"INSBUD" Sylwia Olszewska, Giełczyn, 

ul. Bielna 6g, 18-400 Łomża 36 285,00 60 

5. 

SPÓŁDZIELNIA 

WIELOBRANŻOWA NIEGOCIN 

UL. MAZURSKA 3, 11-500 GIŻYCKO 

41 820,00 60 

6. 

ELEKTROMAR Marek 

Kaczyński 

ul. Sitarska 18, 18-300 Zambrów 

45 264,00 60 

 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

Marcin Wileński 

……………………………………………….. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do

 podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-05-21T13:16:56+0200
	Marcin Wileński




